



ÖSTERLENS
KONSTFÖRENING
BOSK



INBJUDAN TILL FÖRELÄSNING MED PETER JOHANSSON

Lyckligt hemkomna från vår förenings mycket lyckade resa till Dalarna, är det nu dags att skapa en spännande konstupplevelse på hemmaplan igen.

Mottot för denna kvälls upplevelse är skratt, ironi och allvar. Vi skall få en kort men klagörande föreläsning av konstnären Peter Johansson.

Peter Johansson är en av vår tids mest spännande och nyskapande konstnärer. Hans verk bär på en förunderlig mix av humor, ironi och djup samhällsreflektion som både fångar och berör och får oss att reflektera över sakernas tillstånd. Sitt stora genombrott fick han då han styckade dala-hästar, vakuumpförpackade delarna och lade dem i snabbköpets kyldisk (How to cook a souvenir, 1990). Han har bland annat ställt ut i Skandinavien, Tyskland och Frankrike och finns representerad i ett flertal offentliga och privata samlingar liksom i samlingarna vid Moderna Muséet i Stockholm, Göteborgs Konstmuseum och Malmö Konstmuseum. Under sommaren 2023 visades hans utställning Peter Picasso i Tomelilla – en utställning inspirerad av Hasse & Tages film Picassos äventyr.

Peter Johansson är född 1964 i Sälen och utbildad på Konstfack och Konsthögskolan i Stockholm. Klicka på nedanstående länk för den som vill veta mer om Peter:

<https://sverigesradio.se/avnitt/peter-johansson-i-en-turbulent-barndom-blev-hasse-och-tage-en-trygg-plats>

När: Onsdagen den 11 oktober klockan 18.00

Var: Nordic Sea Winery, Vingatan 2, Simrishamn.

Pris: 300 kronor per person. I detta pris ingår även middag som består av rimmad torskfilé med saltrostad potatis, hollandaisesås, sugarsnaps samt surad fänkål och dill. Önskas vin eller öl till maten så tillkommer detta.

Anmälan: Bindande anmälan till vår sekreterare Lena Nydahl: osterlenbosk@gmail.com senast torsdagen den 6 oktober. OBS max antal deltagare är 90 personer och som vanligt gäller först till kvarn. Betalning skall ske efter anmälningsbekräftelse antingen via **SWISH 123 208 46 97** eller **bg 468-0609**.

Välkomna till en spännande konstkväll!

Styrelsen